
       

Пакет “Зима“ 2026 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 

Цените са за двама в Euro / лева с ДДС и включват: 
 

                  › Закуски 
                     › Вечери /при настаняване на база HB/ 
 

SPA пакет: 
Ползване на външен и вътрешен минерален акватоничен басейн, инфрачервена сауна, финландска сауна, 

ароматна парна баня, римска баня, ледена стая, приключенски душ, пътека на “Д-р Кнайп”, зала за релакс, басейн 
Aqua Labyrinth, детски басейн, два контрастни басейна, солна парна баня, солна стая и приключенски душ с      4 

функции, зона за релакс, фитнес зала, детски кът, паркинг, гараж, интернет и туристическа такса 
 

Цени за настаняване на допълнителни легла в двойна и двойна стая „плюс”: 
( Допълнително легло в апартамент, фамилна и преходна стая НЕ се заплаща ) 

 
 

 

 

 

Хотелът запазва правото си да прави промени по пакета! 
 

Контакти: тел.+359 359 5 1010 ; +359 878 441 685; +359 878 442 148; reception@aquatonik.com 
Цените не са валидни по време на национални и религиозни празници! 

Цените са валидни за периода  02.01.2026 – 20.03.2026 г. 

ВИД ПОМЕЩЕНИЕ 

 

Цена на вечер  

със закуска 

 

 

Цена на вечер  

със закуска и вечеря 

САМОСТОЯТЕЛНО НАСТАНЯВАНЕ 
166,25 лв. 

85.00 Euro 

185,80 лв. 

95,00 Euro 

ДВОЙНА СТАЯ 

 С ТЕРАСА 

209,27 лв. 

107,00 Euro 

248,39 лв. 

127,00 Euro 

ДВОЙНА СТАЯ ПЛЮС  

БЕЗ ТЕРАСА 

228,83 лв. 

117,00 Euro 

267,95 лв. 

137,00 Euro 

ДВОЙНА СТАЯ ПЛЮС 

 С ТЕРАСА 

240,57 лв. 

123,00 Euro 

279,68 лв. 

143,00 Euro 

ПРЕХОДНИ СТАИ 
377,48 лв. 

193,00 Euro 

455,71 лв. 

233,00 Euro 

ФАМИЛНА СТАЯ 
305,11 лв. 

156,00 Euro 

363,78 лв. 

186.00 Euro 

АПАРТАМЕНТ ДВУСТАЕН De Lux 
367,70 лв. 

188,00 Euro 

426,37 лв. 

218,00 Euro 

VIP АПАРТАМЕНТ ТРИСТАЕН 
428,33 лв. 

219,00 Euro 

506,56 лв. 

259,00 Euro 

Възраст BB HB 

от 0 до 6.99 Безплатно Безплатно 

от 7 до 11.99 25.43 лв. / 13,00 Euro   35.20 лв. / 18,00 Euro 

над 12  54,76 лв. / 28.00 Euro 70.41 лв. / 36,00 Euro 

mailto:reception@aquatonik.com

